ОБЪЯВЛЕНИЕ
Уважаемые жители п.Высокий,  30.03.2021г. в здании Высоковского СДК состоится конференция (собрание делегатов)  по отбору практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории Воронежской области на 2022 год.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Определение направления практики для участия в отборе практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории Воронежской области на 2022 год.
2. Выбор мероприятия направлений практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории Воронежской области на 2022 год.
3. Выбор инициативной группы, которая будет осуществлять мониторинг реализации практики и приемку работ результатов реализации практики.
4. О дальнейшем участии граждан в обслуживании и содержании объекта.

                   На конференцию приглашаются избранные делегаты

[bookmark: _GoBack]        Администрация Каменно-Степного сельского поселения